РЕСПУБЛИКА ЩЕГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об отмене Решения Собрания представителей МО Ардонский район
от 23.11.2021 № 5/4 «О внесении изменений в структуру органов

местного самоуправления муниципального образования Ардонский
район»

На основании протеста прокурора Ардонского района от 14.12.2021 №19-
2021/44-21, руководствуясь ст. 48 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N
131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" и ст. 39 Устава муниципального образования Ардонский
район РСО-Алания, Собрание представителей муниципального образования
Ардонский район решает:

1. Отменить Решение Собрания представителей МО Ардонский район от
23.11.2021 № 5/4 «О внесении изменений в структуру органов местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
Ардонский район В. Марзаев

г. Ардон
25 марта 2022 года
№8/8